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„Świetlisty anioł ogłasza, że Pan zmartwychwstał prawdziwie. Zwyciężył płacz i cierpienie. 
Pokruszył piekła kajdany. O stań się, Jezu, dla duszy radością Paschy wieczystej. I nas, 
wskrzeszonych Twą mocą, do swego przyłącz orszaku”. 

z Liturgii Godzin

Mierzeszyn, Wielkanoc 2015 roku

  Drodzy Parafianie!

Święta Męki, Śmierci i Zmartwychwstania Pańskiego mają wyjątkowy 
charakter, gdyż ukazują nam niepowtarzalną miłość Boga do człowieka. W 
swoim Synu Jezusie Chrystusie, Bóg Ojciec ukrzyżował swoją potęgę i stanął 
radykalnie po stronie człowieka. Został złożony do grobu, wstąpił do piekieł, 
trzeciego dnia zmartwychwstał – tak oznajmia Pismo święte.

Przeżywając ten najświętszy czas paschalny naszego odkupienia i radując się 
niezgłębioną miłością Boga do całego rodzaju ludzkiego, życzę z całego serca 
moim drogim Parafianom, by Misterium Odkupienia, przynoszące odrodzenie 
duchowe, napełniało spokojem i wiarą, dało siłę w pokonywaniu codziennych 
trudności i pozwoliło z ufnością patrzeć w przyszłość.

Niech spotkanie z Jezusem Chrystusem Zmartwychwstałym będzie naszym 
zmartwychwstaniem. Niech odmienia nasze życie i przeobraża je w eksplozję 
miłości. Niech stanie się dla nas źródłem nadziei, a nadzieja siłą, aby radosne 

Alleluja rozbrzmiewało w 
naszych domach i wszystkich 
miejscach, z którymi jesteśmy 
na co dzień związani.

Ten, który przeprowadza ze 
śmierci do życia i rozświetla 
drogi naszego życia blaskiem 
prawdy, niech obudzi w nas to, 
co jeszcze uśpione, ożywi to, 
co już martwe, a światło Jego 
słowa niech prowadzi nas przez 
codzienność do wieczności. 
Wesołego Alleluja!

Z paschalnym pozdrowieniem:
ks. Andrzej Sowiński

proboszcz
Parafii św. Bartłomieja Apostoła 

w Mierzeszynie
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OJCIEC ŚWIĘTY FRANCISZEK, 13 MARCA 2015 ROKU
ZAPOWIEDZIAŁ ROK ŚWIĘTY MIŁOSIERDZIA

8 grudnia 2015 - 20 listopada 2016

MIERZESZYN W RZYMIE 2016?
W związku z ogłoszeniem Roku Świętego Miłosierdzia 

2015/2016 przez papieża Franciszka planujemy odbyć 
parafialną pielgrzymkę autokarową do Rzymu oraz 
sanktuariów Włoch w roku 2016. Pielgrzymka trwałaby 
ok. dwóch tygodni. Pierwsze spotkanie informacyjne, już 
niebawem, po wakacjach... Proszę o przemyślenie sprawy 
i wielki entuzjazm.

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI

ROK ŚWIĘTY MIŁOSIERDZIA
Drodzy Bracia i Siostry, często myślałem o 

tym, jak Kościół może uczynić jeszcze bardziej 
oczywistym swe posłannictwo bycia świadkiem 
miłosierdzia. Jest to droga, która rozpoczyna się 
od nawrócenia duchowego. I dlatego postanowiłem 
ogłosić Jubileusz Nadzwyczajny, którego ośrodkiem 
będzie miłosierdzie Boże. Będzie to Rok Święty 
Miłosierdzia. Chcemy przeżywać go w świetle słów 
Pana: «Bądźcie miłosierni jak Ojciec wasz jest 
miłosierny» (Łk 6, 36).

Rok ten rozpocznie się w uroczystość 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi 
Panny, 8 grudnia br. a zakończy w Niedzielę 
Chrystusa Króla Wszechświata - 20 listopada 
2016 roku.

papież FRANCISZEK

PODZIĘKOWANIE 
METROPOLITY KRAKOWSKIEGO
KS. KARD. STANISŁAWA DZIWISZA

Umiłowany Ojcze Święty, w Krakowie, gdzie 
znajduje się światowe centrum nabożeństwa do 
Bożego Miłosierdzia, z wielką radością przyjęliśmy 
wiadomość, że w drugą rocznicę swego wyboru na 
Biskupa Rzymu i Pasterza Kościoła powszechnego, 
Ojciec Święty podjął decyzję o ogłoszeniu Roku 
Świętego Miłosierdzia. Kościół będzie przeżywał 
ten Jubileusz w świetle słów: «Bądźcie miłosierni, 
jak Ojciec» (Łk 6, 36).

Jesteśmy niezwykle szczęśliwi, że właśnie 
podczas tego nadzwyczajnego Roku Świętego 
będzie miał miejsce w Krakowie Światowy Dzień 
Młodzieży 2016, w którym będzie uczestniczył 
Ojciec Święty! Nie mogliśmy sobie wyobrazić 
lepszej zbieżności! Podczas tego Światowego Dnia 
towarzyszyć nam będą słowa Jezusa: «Błogosławieni 
miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią» 
(Mt 5, 7).

Ojcze Święty, proszę przyjąć wyrazy naszej 
najgłębszej wdzięczności za tę prawdziwie 
opatrznościową inicjatywę duszpasterską.

W jedności modlitwy i Eucharystii.

STANISŁAW kard. DZIWISZ
Metropolita Krakowski

WYPOWIEDŹ SIOSTRY
z KRAKOWSKICH ŁAGIEWNIK
Rok Miłosierdzia, ogłoszony przez papieża Franciszka, 

jest okazją do tego, żeby ludzie lepiej poznali Boga. Bóg 
mówi do swojego ludu, że chce bardziej być poznany, mniej 
zależy Mu na całopaleniach. A poznanie Go, to odkrycie 
Jego miłosierdzia. Rok Miłosierdzia jest okazją, aby tę 
najpiękniejszą tajemnicę naszej wiary odkrywać i według niej 
kształtować swoje życie. 

Gdy tę tajemnicę zgłębimy, odnajdziemy wszystko, czego 
pragniemy: pokój, radość, harmonię, szczęście. Wielu ludzi 
ma fałszywy obraz Boga jako skrupulatnego tyrana, który 
liczy grzechy, albo pobłażliwego starca, który wszystko 
hurtem przebaczy, a On naprawdę jest sprawiedliwy i 
miłosierny. Miłosierdzie jest piękne tylko wtedy, gdy jest 
prawda, dobro i sprawiedliwość, bo bez niej staje się ono 
odpychającą karykaturą. 

Papież Franciszek mówił, że mamy czas miłosierdzia. 
Czujemy, że jest ono wszystkim bardzo potrzebne, w wymiarze 
jednostkowym i globalnym, bo w świecie obserwujemy wielką 
eskalację zła: wojny, prześladowania, okrucieństwo, zamęt 
moralny…, ludzie często nie odróżniają prawdy od fałszu i 
dobra od zła. I właśnie dlatego tak ważne jest, by pokornie 
odkrywali tajemnicę miłosiernej miłości Boga, bo mogą 
bardzo łatwo się pogubić, i to na wieczność. Trzecia wojna 
światowa wisi właściwie na włosku i niewiele potrzeba, by 
wybuchła. Ludzie i rządy szukają bezpieczeństwa w układach 
i coraz nowocześniejszej broni i jest to racjonalne działanie, 
ale jeżeli nie wybłagamy miłosierdzia Bożego dla świata, 
nie będzie pokoju. Pan Jezus powiedział do św. Siostry 
Faustyny: Nie znajdzie ludzkość uspokojenia, dopóki się 
nie zwróci z ufnością do Bożego Miłosierdzia. To przesłanie 
powinno teraz szczególnie mocno wybrzmieć w Polsce, w 
Europie i na świecie. Ten rok będzie czasem uświadomienia 
sobie, że ostatecznie pokój, radość i szczęście, to wszystko, 
co człowiek naprawdę potrzebuje, jest w miłosierdziu Boga, 
a nie poza Nim. Ludzie powinni to Miłosierdzie poznawać i 
błagać o nie dla tych, którzy żyją tak, jakby Boga nie było, 
aby mieli odwagę do Niego powrócić i wszystko zacząć na 
nowo póki żyją na ziemi. Gdy Jan Paweł II był w 2002 roku 
w Łagiewnikach, powiedział, że właśnie w miłosierdziu Boga 
świat znajdzie pokój, a człowiek szczęście.

s. ELŻBIETA SIEPAK
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KS. BISKUP RYSZARD KASYNA urodził się 28 
września 1957 roku w Nowym Stawie, w rodzinie 
robotniczej, jako najstarszy syn z czwórki 
dzieci Ireny i Franciszka. Uczęszczał do Liceum 
Ogólnokształcącego w Malborku, a po jego 
ukończeniu w 1976 roku wstąpił do Biskupiego 
Seminarium Duchownego w Gdańsku Oliwie. 
Święcenia kapłańskie przyjął 24 stycznia 1982 
roku w katedrze oliwskiej z rąk ks. biskupa Lecha 
Kaczmarka. 

Od 3 lutego 1982 roku pracował jako wikariusz i 
katecheta przy Bazylice Mariackiej w Gdańsku.

W roku 1985 ks. biskup Tadeusz Gocłowski 
skierował go do Rzymu na studia specjalistyczne 
z prawa kanonicznego. Dnia 24 czerwca 1991 
roku na podstawie rozprawy na temat odpustów 
w nowym prawodawstwie kanonicznym, napisanej 
pod kierunkiem ks. prof. José F. Castaño na 
Wydziale Obojga Praw Papieskiego Uniwersytetu 
Laterańskiego w Rzymie, uzyskał stopień doktora 
»in utroque iure«. Natomiast w roku 1992, po 
ukończeniu trzyletniego Studium Rotalnego w 
Trybunale Roty Rzymskiej, uzyskał tytuł Adwokata 
Roty Rzymskiej.

1 lutego 1993 roku rozpoczął pracę w Gdańskim 
Trybunale Metropolitalnym jako pomocniczy 
wikariusz sądowy (wiceoficjał), zaś 28 czerwca 1996 
jako wikariusz sądowy (oficjał). Ponadto w lutym 
1993 roku rozpoczął wykłady z prawa kanonicznego 
w Gdańskim Seminarium Duchownym.

Dnia 24 stycznia 2005 roku Ojciec Święty Jan 
Paweł II mianował go biskupem pomocniczym 
archidiecezji gdańskiej (tyt. Dices). Święcenia 
biskupie otrzymał z rąk nuncjusza apostolskiego 
ks. arcybiskupa Józefa Kowalczyka dnia 2 kwietnia 
2005 roku. W herbie biskupim wpisał słowa z 
Drugiego Listu św. Jana Apostoła: In veritate et 
caritate – W prawdzie i miłości.

W Konferencji Episkopatu Polski jest 
członkiem Rady Prawnej i Komisji Duchowieństwa, 
a także delegatem KEP ds. Duszpasterstwa Ludzi 
Morza.

15 grudnia 2009 roku został mianowany przez Ojca 
Świętego Benedykta XVI członkiem Najwyższego 
Trybunału Sygnatury Apostolskiej.

Dnia 27 października 2012 roku papież Benedykt 
XVI mianował go biskupem pelplińskim. Ingres do 
Bazyliki katedralnej w Pelplinie odbył się 8 grudnia 
2012 roku.

www.diecezja-pelplin.pl

DZIESIĄTA ROCZNICA 
ŚWIĘCEŃ BISKUPICH 

KS. BISKUPA 
RYSZARDA KASYNY

2 kwietnia 2015 roku

 Ekscelencjo!
 Drogi Księże Biskupie Jubilacie!
Dziesięć lat posługi biskupiej, to szczególna okazja 

do wyrażenia wdzięczności Panu Bogu za wybór 
Ciebie do pełni kapłaństwa. Dziękujemy za bogactwo 
darów, które towarzyszą Twojej posłudze. Dzień 
Twoich święceń biskupich, Ekscelencjo, jest tak 
mocno związany z osobą świętego Jana Pawła II. Tego 
dnia wypełnił się jego pontyfikat, a Pan Bóg powołał 
go do Siebie.

Obecność Księdza Biskupa w życiu Kościoła 
Gdańskiego i Pelplińskiego jest bardzo żywa i znacząca.
 Życzymy Ci, Księże Biskupie, całym sercem, abyś 
dalej budował nas swoją osobistą kulturą,  żywą 
wiarą i przykładem oddania Kościołowi. Do życzeń 
dołączamy naszą modlitwę zanoszoną w Mierzeszynie 
szczególnie w Wielki Czwartek podczas Mszy świętej 
Wieczerzy Pańskiej.

ks. Andrzej Sowiński
wraz z Parafianami Parafii w Mierzeszynie

Mierzeszyn, 2 kwietnia 2015 roku
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NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ,  29 marca
Na każdej Mszy świętej odbędzie się obrzęd 

poświęcenia gałązek palmowych. Przed każdą Mszą 
świętą będzie można zaopatrzyć się w wiązanki 
palmowe, które zostały przygotowane przez grupę 
uczniów Szkoły Podstawowej w Mierzeszynie. Niedziela 
Palmowa zwana jest inaczej Niedzielą Męki Pańskiej - 
w czasie Mszy świętej wysłuchamy Ewangelii o Męce i 
Śmierci Chrystusa, czyli Pasji. Okazja do sakramentu 
pokuty i pojednania – tak jak w każdą niedzielę, czyli 
tylko przed Mszą świętą. 
WIELKI PONIEDZIAŁEK, 30 marca

Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi 
świętej od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele św. 
Bartłomieja Apostoła).
WIELKI WTOREK, 31 marca

Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi 
świętej od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele św. 
Bartłomieja Apostoła).
WIELKA ŚRODA, 1 kwietnia

Msza święta o godz. 18.00. Okazja do spowiedzi 
świętej od godz. 16.30 do 17.45 (w kościele św. 
Bartłomieja Apostoła).
WIELKI CZWARTEK, 2 kwietnia

Dzień ustanowienia przez Chrystusa w czasie 
Ostatniej Wieczerzy sakramentu Eucharystii oraz 
Kapłaństwa. Jest to także dzień 10. rocznicy śmierci 
świętego Papieża Jana Pawła II oraz 10. rocznica 
święceń biskupich Ks. Biskupa Ryszarda Kasyny. 
Zapraszamy wszystkich Parafian na głębsze przeżycie 
pamiątki Wielkiego Czwartku przez uczestnictwo we 
Mszy świętej Wieczerzy Pańskiej o godz. 18.00 (w 
kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa). Modlić 
będziemy się szczególnie za papieża, za kapłanów, 
w intencji nowych powołań kapłańskich, w intencji 
kleryków, a także za zmarłych kapłanów. Po 
skończonej liturgii Najświętszy Sakrament zostanie 
przeniesiony do kaplicy adoracji (ciemnicy), gdzie 
potrwa adoracja do godz. 21.30. O godz. 21.00 
odśpiewamy Gorzkie żale. 

WIELKI PIĄTEK, 3 kwietnia
Tego dnia ks. Andrzej odwiedzi chorych z 

sakramentami świętymi (następne odwiedziny w piątek 
1 maja). Jest to jedyny dzień w roku, w którym nie jest 
sprawowana ofiara Mszy świętej. Na modlitwie tego 
dnia gromadzimy się w kościele Najświętszego Serca 
Pana Jezusa. Adoracja Najświętszego Sakramentu 
rozpocznie się o godz. 8.00. O godz. 15.00 nabożeństwo 
do Miłosierdzia Bożego. Liturgia na cześć Męki Pańskiej 
rozpocznie się o godz. 18.00. Składają się na nie: opis 
Męki Pańskiej (Pasja), Modlitwa Powszechna, Adoracja 
Krzyża i Komunia święta. Po tych ceremoniach 
Najświętszy Sakrament zostanie przeniesiony do 
„Grobu Pańskiego”, gdzie adoracja potrwa do godz. 
21.30. Pamiętajmy o obowiązku postu ścisłego w tym 
świętym dniu! O godz. 21.00 odśpiewamy Gorzkie żale.
WIELKA SOBOTA, 4 kwietnia

Adoracja Najświętszego Sakramentu przy „Grobie 
Pańskim” od godz. 8.00 do 21.30. Poświęcenie 
pokarmów wielkanocnych punktualnie o godz. 10.00, 
12.00, 13.00, 15.00 i 17.00 (w kościele Najświętszego 
Serca Pana Jezusa). Wraz ze „święconką” przynosimy 
rodzinne skarbonki Jałmużny Wielkopostnej. O godz. 
19.00 Msza święta Wigilii Paschalnej w Domu Pomocy 
Społecznej w Zaskoczynie.
WIGILIA PASCHALNA W WIELKĄ NOC, REZUREKCJA, 
sobota, 4 kwietnia

Wigilię Paschalną obchodzoną w świętą noc 
Zmartwychwstania Pańskiego uważa się za „matkę 
wszystkich świętych wigilii” (św. Augustyn). Kościół 
czuwając oczekuje Zmartwychwstania Chrystusa i 
obchodzi je w sakramentach. Uroczystości Wigilii 
Paschalnej rozpoczną się od ceremonii poświęcenia 
ognia, światła i wody o godz. 22.00 (w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa). Prosimy przynieść 
świece, które zapalimy w czasie odnowienia przyrzeczeń 
chrztu świętego i procesji rezurekcyjnej. Po skończonej 
Mszy świętej uroczysta procesja Zmartwychwstania 
Pańskiego do kościoła św. Bartłomieja Apostoła.
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO, 
5 kwietnia

Msze święte o godz. 9.30 i 11.00 (w kościele 
Najświętszego Serca Pana Jezusa).
PONIEDZIAŁEK W OKTAWIE WIELKANOCY, 
6 kwietnia

Drugi dzień Świąt Wielkanocnych. Msze święte 
odprawimy tak jak w każdą niedzielę, a więc o godz.: 
7.30 (w kościele św. Bartłomieja Apostoła) oraz w 
kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 9.30 
i 11.00. Ofiary zbierane na tacę tego dnia przeznaczone 
są na potrzeby Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego 
i innych uczelni katolickich w Polsce.
DRUGA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 12 kwietnia

Święto Miłosierdzia Bożego. Msze święte: o godz. 
7.30 w kościele św. Bartłomieja Apostoła oraz o godz. 
9.30, 11.00 i 12.00 w kościele Najświętszego Serca 
Pana Jezusa.

NASZE 
DUSZPASTERSTWO 

W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM
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INTENCJE  MSZALNE  kwiecień  2015

  1. środa 
  2. czwartek 
  4. sobota               
  5. niedziela      
  

  6. poniedziałek
  

  7. wtorek          
  8. środa 
  9. czwartek    
10. piątek        
11. sobota             
12. niedziela       

13. poniedziałek         
14. wtorek        
15. środa       
16. czwartek
17. piątek          
18. sobota              
19. niedziela      

20. poniedziałek           
21. wtorek        
22. środa
23. czwartek 
24. piątek 
25. sobota           

26. niedziela        

27. poniedziałek         
28. wtorek          

29. środa
30. czwartek
    

1800      
1800

2200    
      930

   1100

    
730 

930

   1100

1800 

 1800 

     700

    1800 

    1800 

      730      
     930

   1100

   
1200 

1800 

    1800 

    1800 

     700

    1800 

   1800 

    730      
     930

   1100

    1800 

700

    1800

     700 

    1800

   1600

  1800 

 730      
     930

   1100

    1800

    1800

     
700

     700

   

+ Maria i Franciszek Szulc
dzięk. błag. w intencji Bernadety i Zygmunta Kuchnowskich
+ rodzice Irena i Jan Wohlert
+ Stefan i Genowefa Ciupińscy
dzięk. błag. w intencji dzieci i wnucząt rodziny Kolbusz 
dzięk. błag. w intencji Bernadety Kolbusz: 60. rocznica urodzin
+ Stanisław Malec oraz rodzice i bracia
dzięk. błag. w intencji Róży św. Teresy z Błotni
+ Stanisław i syn Staś Klinkosz
+ Zofia Butowska: 11. rocznica śmierci i mąż Feliks
dzięk. błag. w intencji Kazimierza Kluskiewicza: 80. rocznica urodzin
+ wypominkowa za zmarłych
dzięk. błag. w intencji dzieci, wnuków i prawnuków rodzin Stefanii Ulenberg
+ Zygmunt: 9. rocznica śmierci oraz Marianna
+ Leokadia i Józef Pieleccy
+ Klemens, Stanisław, Kazimiera, Jarosław, zmarli z rodziny Lellek
+ Jan Kluskiewicz, Czesława i Stanisław oraz wujek Bolesław Kluskiewiczowie 
 oraz Franciszka i Marian Wojciechowscy
dzięk. błag. w intencji Gustawa Ludwika Królikowskiego z okazji przyjęcia sakramentu 
Chrztu świętego oraz w intencji jego rodziców, chrzestnych i dziadków
+ Józefa i Bolesław Ronowicz oraz Kazimierz Klonowski
+ Jadwiga i Antoni Wolińscy
dzięk. blag. w intencji Mateusza Szuby: 20. rocznica urodzin
+ Władysław Korycki: 14. rocznica śmierci
+ rodzice Gertruda i Antoni Kohnke oraz Katarzyna i Stanisław Gordon
dzięk. błag. w intencji Teresy i Grzegorza Śliwickich: jubileusz 25. rocznicy sakramentu małżeństwa
dzięk. błag. w intencji Wiesławy i Tadeusza Mejer: 44. rocznica sakramentu małżeństwa
+ rodzice Wanda i Władysław oraz Franciszek
+ Bronisław Falkiewicz oraz Elżbieta i Janusz Wasilewscy
+ Grzegorz i Krzysztof Dysarz
+ Mirosław i Andrzej Kuchnowscy
+ Władysław Masełbas
+ Wincenty Mundrzyński: 12. rocznica śmierci i zmarli z rodziny
w pewnej intencji
ślub: Edyta Emilia Gajowniczek i Piotr Kluskiewicz
+ Arkadiusz Rutkowski: rocznica śmierci
+ zmarli rodzice, dziadkowie oraz bracia z rodzin Meier i Karczewskich
dzięk. błag. w intencji Marianny i Zygmunta Koprowicz: 68. rocznica sakramentu małżeństwa
+ Józef Pielecki: 15. rocznica śmierci
+ Jan Żbikowski: rocznica urodzin
dzięk. błag. w intencji Heleny i Łukasza Rojkiewicz: 10. rocznica sakramentu małżeństwa 
i w intencji ich dzieci
+ Jerzy Fritza: 10. rocznica śmierci
+ syn Marian Stosio: 9. rocznica śmierci i ojciec Jan Stosio
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ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU

Triduum Paschalne - 2015

WIELKI CZWARTEK – 2 kwietnia
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn)
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci
21.00 – 21.30 Starsi ministranci

WIELKI PIĄTEK – 3 kwietnia
  9.00 – 10.00 Róża św. Elżbiety (Mierzeszyn)
10.00 – 11.00 Róża św. Małgorzaty (Domachowo)
11.00 – 12.00 Róża św. Anny (Domachowo)
12.00 – 13.00 Róża św. Józefa (męska)
13.00 – 14.00 Róża św. Katarzyny (Olszanka)
14.00 – 14.55 Róża św. Teresy (Błotnia)
15.00 Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
15.30 – 16.00 Róża św. Marty (Zaskoczyn), Róża św.  
          Barbary (Warcz)
16.00 – 17.00 Róża św. Jadwigi (Mierzeszyn)
17.00 – 17.30 Róża św. Łucji (Mierzeszyn), Róża św.  
          Urszuli (Miłowo)
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn) 
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci 
21.00 – 21.30 Starsi ministranci 

WIELKA SOBOTA – 4 kwietnia
  9.00 – 10.00 Róża św. Elżbiety (Mierzeszyn)
10.00 – 11.00 Róża św. Małgorzaty (Domachowo)
11.00 – 12.00 Róża św. Anny (Domachowo)
12.00 – 13.00 Róża św. Józefa (męska)
13.00 – 14.00 Róża św. Katarzyny (Olszanka)
14.00 – 14.55 Róża św. Teresy (Błotnia)
15.00 – 15.30 zespół „Caritas”
15.30 – 16.00 Róża św. Marty (Zaskoczyn), Róża św.  
                      Barbary (Warcz)
16.00 – 17.00 Róża św. Jadwigi (Mierzeszyn)
17.00 – 17.30 Róża św. Łucji (Mierzeszyn), Róża św.  
                       Urszuli (Miłowo)
17.30 – 18.00 Grupa Modlitwy św. Ojca Pio
18.00 – 19.00 wspólnota Duchowej Adopcji Dziecka  
                       Poczętego
19.00 – 20.00 Róża św. Bernadety (Mierzeszyn)
20.00 – 21.00 Młodzież i młodsi ministranci
21.00 – 21.30 Starsi ministranci

    INTENCJE MODLITWY
na kwiecień 2015

Papieska intencja ogólna: Aby ludzie nauczyli się 
szanować świat stworzony i strzec go jako dar Boży.

Papieska intencja ewangelizacyjna: Aby 
prześladowani chrześcijanie odczuwali pocieszającą 
obecność zmartwychwstałego Pana i solidarność 
całego Kościoła.

Intencja Grupy Modlitwy św. Ojca Pio: Abyśmy 
umieli dostrzegać w każdym człowieku prawdę, 
że jest stworzony na obraz i podobieństwo Boga, a 
zachwycając się bliskością Jezusa, Boga – Człowieka, 
uczyli się nawzajem podejmowania z Nim odważnego 
dialogu.

MISTERIUM PASCHALNE 2015

W piątek, 27 marca 2015 roku o godz. 9.00 
w Szkole Podstawowej im. Ks. Jana Pawła 
Aeltermanna w Mierzeszynie odbędzie się VIII 
Wojewódzki Przegląd pod hasłem „Misterium Męki 
i Zmartwychwstania Pańskiego”. Organizatorzy 
serdecznie Wszystkich zapraszają.

VIA CRUCIS MIERZESZYN 2015

W piątek, 27 marca 2015 roku po Mszy 
świętej o godz. 18.00 w kościele Najświętszego 
Serca Pana Jezusa odbędzie się Droga 
Krzyżowa ulicami Mierzeszyna. Serdecznie 
zapraszam.

Ks. Andrzej
SKALISTY BRZEG GOLGOTY
Mierzeszyński chór parafialny „Santo 

Bartolomeo” serdecznie zaprasza wszystkich 
Parafian na „Drugi Przegląd Pieśni 
Wielkopostnych”, który odbędzie się w Niedzielę 
Palmową, 29 marca 2015 roku o godz. 15.00 w 
kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Mierzeszynie. Tytuł tegorocznego przeglądu 
brzmi: „Skalisty brzeg Golgoty”.

w ostatnim czasie…

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:
1. PIOTR KLUSKIEWICZ, zam. Błotnia 24 i EDYTA 

EMILIA GAJOWNICZEK, zam. Błotnia 24.
2. MICHAŁ LIPOWSKI, zam. Ełk, ul. Wawelska 2/8 

i PAULINA MARIA JUREK, zam. Mierzeszyn, ul. 
Wolności 46.

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY NA ZAKUP
I MONTAŻ ORGANÓW PISZCZAŁKOWYCH

DO KOŚCIOŁA NAJŚWIĘTSZEGO 
SERCA PANA JEZUSA W MIERZESZYNIE
263. Jadwiga i Zbigniew Kolberg, Domachowo
264. Halina i Kazimierz Jurek, Mierzeszyn
265. Irena Dorawa, Zblewo
266. Ewelina i Michał Wajroch, Olszanka



U ŒW. BART£OMIEJA W MIERZESZYNIE - nr 5 (148) Wielkanoc 2015

8

NUMER KONTA PARAFIALNEGO  Parafia św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie
PL34833500030303243720000001    Kod BIC/SWIFT: GBWCPLPP
Bank Spółdzielczy w Pruszczu Gdańskim Oddział Trąbki Wielkie

STRONA INTERNETOWA NASZEJ PARAFII: www.parafia.i3k.pl

U ŚW. BARTŁOMIEJA W MIERZESZYNIE – Gazeta Parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie. 
Redaktor naczelny: ks. Andrzej Sowiński, zastępca red. naczelnego: Irena Krzemińska, red. techniczny: Franciszek Sowiński. 

Wydawca: Parafia św. Bartłomieja Apostoła, ul. Wolności 17, 83-041 MIERZESZYN, tel. fax: (0048) 58 682 81 78, 
e-mail: mierzeszyn@diecezja.gda.pl        Cena: dobrowolna ofiara, liczymy także na sponsorów gazety.


